

Tandlæge Frederik Jensen ApS

**Stadionvej 49
8543 Hornslet**

CVR-nr. 10 15 88 69

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. maj 2026

Frederik Bernt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Frederik Jensen ApS
Stadionvej 49
8543 Hornslet

CVR-nr.: 10158869

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Frederik Bernt Jensen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tandlægevirksomhed, og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 942.039, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.643.847.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		2.309.053	1.521.749
Personaleomkostninger	1	-1.119.749	-1.405.986
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.189.304	115.763
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-200.354	-217.263
Andre driftsomkostninger		-40.708	0
Resultat før finansielle poster		948.242	-101.500
Finansielle indtægter		266.826	617.229
Finansielle omkostninger		-8.342	-30.670
Resultat før skat		1.206.726	485.059
Skat af årets resultat	3	-264.687	-104.048
Årets resultat		942.039	381.011
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Overført resultat		783.239	246.011
		942.039	381.011

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		404.531	660.289
Indretning af lejede lokaler		33.833	47.833
Materielle anlægsaktiver		<u>438.364</u>	<u>708.122</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>438.364</u>	<u>708.122</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		133.576	0
Andre tilgodehavender		0	1.000
Periodeafgrænsningsposter		0	56.084
Tilgodehavender		<u>133.576</u>	<u>57.084</u>
Værdipapirer		4.417.382	3.347.323
Værdipapirer		<u>4.417.382</u>	<u>3.347.323</u>
Likvide beholdninger		<u>101.559</u>	<u>75.074</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.652.517</u>	<u>3.479.481</u>
Aktiver i alt		<u>5.090.881</u>	<u>4.187.603</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.360.047	3.576.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>4.643.847</u>	<u>3.836.808</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>58.876</u>	<u>60.499</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>58.876</u>	<u>60.499</u>
Banker		0	2.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.550	25.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	47.243
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90	87
Selskabsskat		228.310	90.800
Anden gæld		<u>133.208</u>	<u>124.405</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>388.158</u>	<u>290.296</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>388.158</u>	<u>290.296</u>
Passiver i alt		<u>5.090.881</u>	<u>4.187.603</u>
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.576.808	135.000	3.836.808
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>783.239</u>	<u>158.800</u>	<u>942.039</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>4.360.047</u>	<u>158.800</u>	<u>4.643.847</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.039.520	1.040.392
Pensioner	75.036	360.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.193</u>	<u>5.594</u>
	<u>1.119.749</u>	<u>1.405.986</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo TDKK 4.417. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør TDKK 75.

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	266.310	118.800
Årets udskudte skat	<u>-1.623</u>	<u>-14.752</u>
	<u>264.687</u>	<u>104.048</u>